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Recenzja w postępowaniu habilitacyjnym doktora inżyniera 

Przemysława Skurowskiego 

Recenzja w postępowaniu habilitacyjnym doktora inżyniera Przemysława Skurowskiego, przygotowana 

na podstawie zlecenia Przewodniczącego Rady Dyscypliny Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 

Politechniki Śląskiej, Pana profesora doktora habilitowanego inżyniera Andrzeja Polańskiego. 

Recenzja została sporządzona na podstawie następujących nadesłanych dokumentów. 

• Wniosek przewodni Pana doktora inżyniera Przemysława Skurowskiego o przeprowadzenie

postępowania habilitacyjnego w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie

nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie Informatyka Techniczna i Telekomunikacja.

•

• 

Autoreferat.

Wykaz osiągnięć naukowych.

Kopia dokumentu nadania stopnia naukowego doktora nauk technicznych w dziedzinie

Informatyka.

Oświadczenia współautorów .

Kopie artykułów wnioskodawcy.

Jako osiągnięcie naukowe Pan doktor inżynier Przemysław Skurowski przedstawił cykl powiązanych 

tematycznie publikacji zatytułowany ,,Analiza i przetwarzanie obrazów i sygnałów skoncentrowane na 

ludzkim odbiorcy". 

Recenzja została sporządzona na podstawie i zgodnie z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. Z 2022 r. poz. 574) z dnia 20 lipca 2018, jak również z uwzględnieniem późniejszych zmian 

oraz jednolitego tekstu ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 kwietnia 2023, poz. 

742. 
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4. Konkluzja

Przedstawione przez Habilitanta Pana doktora inżyniera Przemysława Skurowskiego osiągnięcie 

naukowe w postaci jednotematycznego cyklu publikacji pt. ,,Analiza i przetwarzanie obrazów 

i sygnałów skoncentrowane na ludzkim odbiorcy" oceniam pozytywnie. Cykl ten stanowi istotny wkład 

w dyscyplinę Informatyka Techniczna i Telekomunikacja. Również pozytywnie oceniam Jego pozostały 

dorobek naukowy, badawczy, dydaktyczny, organizacyjny oraz popularyzatorski. 

Uwzględniając całość dorobku naukowego oraz działając na podstawie i zgodnie z ustawą Prawo o 

szkolnictwie 14'.Yższym i nauce, z uwzględnieniem późniejszych zmian, stwierdzam że Pan doktor 

inżynier Przemysław Skurowski spełnia wymagania stawiane kandydatom do uzyskania stopnia 

naukowego doktora habilitowanego. 

Biorąc powyższe pod uwagę, popieram wniosek o nadanie Panu doktorowi inżynierowi 

Przemysławowi Skurowskiemu stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie Informatyka 

Techniczna i Telekomunikacja. 
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